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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.0 (24+) 1 12:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 623255 SCARSI MAURO1 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/11/98

 134840 BEN AMARA TAHAR2 CUS CAGLIARI03/08/87

 610111 VACANTE GAETANO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 635327 OGGIONNI MARCO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/07/00

 651672 PANCERI DAVIDE5 BRIANZASCHERMA11/12/99

 606879 SALVETTI FEDERICO6 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE12/08/93

 619634 MERENDI MANUELE7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/98

 635571 FONTANA DAVIDE8 CLUB SCHERMA CASALE06/11/99

 616981 FALUOMI ALESSANDRO9 MALASPINA MASSA23/09/99

 504240 CALITERNA GIACOMO10 CUS BOLOGNA11/12/88

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO11 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 144713 MUSOLINO RICCARDO12 CUS PADOVA07/11/88

 626753 MAURINI FEDERICO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/02/99

 652147 BERTOLLA LEONARDO VITTORE14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/11/01

 504438 ZULIANI CLAUDIO15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/04/89

 704510 ROMANO ORSO MARIA16 SCHERMA BRESSO28/01/88

 625481 PANETTI ALESSANDRO17 ROVERETOSCHERMA08/02/96

 624494 PIERETTI MATTEO18 CLUB SCHERMA FOLIGNO11/05/96

 624222 BORLENGO ANDREA19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 502039 GIANNINI FEDERICO20 CS APUANO14/08/86

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO21 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 645527 GIOBBIO UMBERTO22 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/01/99

 609200 IONNA ALESSIO23 CLUB SCHERMA ANCONA16/04/95

 635466 ZANNINI MARCO24 PENTAMODENA13/05/94

 682730 PANTALONE STEFANO25 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 635110 CAPALDO ANDREA26 GINNASTICA TRIESTINA25/08/99

 721576 BOGLIARI GIULIO27 SCHERMA ALTOTEVERE26/11/88

 726818 CARMOLLINGO ANGELO MARINO28 FANUM FORTUNAE SCHERMA15/07/98

 708892 RICALDONE SERGIO29 SCHERMA ALBA20/11/99

 707289 SPITILLI ALEX30 BERNARDI FERRARA24/06/99

 731190 TATTI MICHEL31 PENTAMODENA28/10/93

 614151 GALEAZZI GIOVANNI32 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/92

 726448 PANIZZOLO MARCO33 PADOVA SCHERMA31/01/98
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FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

GALEAZZI GIOV - ANCS (Ancona)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

GIANNINI FEDE - MSAPU (Carrara)

PANETTI ALESS - TNRSC (Rovereto)

ROMANO ORSO M - MIBRE (Bresso)

PANTALONE STE - RMFFO (Roma)

FONTANA DAVID - ALCAS (Casale Monferrato)

SALVETTI FEDE - RNRUB (Rimini)

CARMOLLINGO A - PUFAN (Fano)

IONNA ALESSIO - ANCS (Ancona)

MUSOLINO RICC - PDCUS (Padova)

MAURINI FEDER - TRCS (Terni)

GIOBBIO UMBER - TOMAR (Torino)

RICALDONE SER - CNASA (Alba)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

CALITERNA GIA - BOCUS (Bologna)

SPITILLI ALEX - FEBER (Ferrara)

COSTAPERARIA  - UDFDL (Cividale del Friuli)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

PIERETTI MATT - PGFOL (Foligno)

ZULIANI CLAUD - UDFDL (Cividale del Friuli)

BOGLIARI GIUL - PGALT (Citta' di Castello)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

CAPALDO ANDRE - TSSG (Trieste)

ZANNINI MARCO - MOPEN (Modena)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

BERTOLLA LEON - TVCAS (Castelfranco Veneto)

TATTI MICHEL - MOPEN (Modena)

PANCERI DAVID - MIBRI (Monza)
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FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

ROMANO ORSO M - MIBRE (Bresso)

FONTANA DAVID - ALCAS (Casale Monferrato)

SALVETTI FEDE - RNRUB (Rimini)

MUSOLINO RICC - PDCUS (Padova)

MAURINI FEDER - TRCS (Terni)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

CALITERNA GIA - BOCUS (Bologna)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

ZULIANI CLAUD - UDFDL (Cividale del Friuli)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

BERTOLLA LEON - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PANCERI DAVID - MIBRI (Monza)
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10
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10

9

10
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10

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

FONTANA DAVID - ALCAS (Casale Monferrato)

SALVETTI FEDE - RNRUB (Rimini)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

PANCERI DAVID - MIBRI (Monza)

10

8

7

10

9

7

10

9

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

9

10

10

4

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

10

9

P.1 11:00-ARGENTI S.

P.2 10:40-ARCANGELI F.

P.3 10:40-RAMOLINI P.

P.3 10:50-RAMOLINI P.

P.4 10:40-VISCARDI A.

P.4 10:50-VISCARDI A.

P.5 10:40-BALLIRANO M.

P.5 10:50-BALLIRANO M.

P.12 10:40-PASQUALETTO G.

P.12 10:50-PASQUALETTO G.

P.13 10:40-PIERALISI L.

P.13 10:50-PIERALISI L.

P.14 10:40-ZECHINI F.

P.14 10:50-ZECHINI F.

P.Podio 10:40-GDOWSKA S.

P.Podio 10:50-GDOWSKA S.

P.1 11:10-RAMOLINI P.

P.2 11:05-PIERALISI L.

P.2 11:15-PIERALISI L.

P.3 11:05-ZECHINI F.

P.3 11:15-ZECHINI F.

P.4 11:05-PETAZZI N.

P.4 11:15-PETAZZI N.

P.14 11:10-ARGENTI S.

P.2 11:30-VISCARDI A.

P.3 11:35-RAMOLINI P.

P.4 11:35-PETAZZI N.

P.1 11:35-ARCANGELI F.

P.4 11:50-ZECHINI F.

RAMOLINI P.

P.2 11:50-PIERALISI L.

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

-

 0

 0
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)F  1
P.

 33

 32

PANIZZOLO MARCO-PDSCH (Saonara)

GALEAZZI GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 7

 10
GALEAZZI GIOVANNI-ANCS (Ancona)F  2
P. 10:40ARGENTI SARA (FIS)1

 17

 48

OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)

 0

 0
GIANNINI FEDERICO-MSAPU (Carrara)F  4
P.

 9

 56

PANETTI ALESSANDRO-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
PANETTI ALESSANDRO-TNRSC (Rovereto)F  5
P.

 41

 24

-

ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)F  6
P.

 25

 40

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

FONTANA DAVIDE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
FONTANA DAVIDE-ALCAS (Casale Monferrato)F  8
P.

 5

 60

SALVETTI FEDERICO-RNRUB (Rimini)

-

 0

 0
SALVETTI FEDERICO-RNRUB (Rimini)F  9
P.

 37

 28

-

CARMOLLINGO ANGELO MARINO-PUFAN (Fano)

 0

 0
CARMOLLINGO ANGELO MARINO-PUFAN (Fano)F  10
P.

 21

 44

IONNA ALESSIO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
IONNA ALESSIO-ANCS (Ancona)F  11
P.

 53

 12

-

MUSOLINO RICCARDO-PDCUS (Padova)

 0

 0
MUSOLINO RICCARDO-PDCUS (Padova)F  12
P.

 13

 52

MAURINI FEDERICO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
MAURINI FEDERICO-TRCS (Terni)F  13
P.

 45

 20

-

GIOBBIO UMBERTO-TOMAR (Torino)

 0

 0
GIOBBIO UMBERTO-TOMAR (Torino)F  14
P.

 29

 36

RICALDONE SERGIO-CNASA (Alba)

-

 0

 0
RICALDONE SERGIO-CNASA (Alba)F  15
P.

 61

 4

-

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)F  16
P.
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 3

 62

CALITERNA GIACOMO-BOCUS (Bologna)

-

 0

 0
CALITERNA GIACOMO-BOCUS (Bologna)F  17
P.

 35

 30

-

SPITILLI ALEX-FEBER (Ferrara)

 0

 0
SPITILLI ALEX-FEBER (Ferrara)F  18
P.

 19

 46

COSTAPERARIA FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
COSTAPERARIA FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  19
P.

 51

 14

-

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

 0

 0
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  20
P.

 11

 54

PIERETTI MATTEO-PGFOL (Foligno)

-

 0

 0
PIERETTI MATTEO-PGFOL (Foligno)F  21
P.

 43

 22

-

ZULIANI CLAUDIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 0

 0
ZULIANI CLAUDIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  22
P.

 27

 38

BOGLIARI GIULIO-PGALT (Citta' di Castello)

-

 0

 0
BOGLIARI GIULIO-PGALT (Citta' di Castello)F  23
P.

 59

 6

-

MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)

 0

 0
MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)F  24
P.

 7

 58

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  25
P.

 39

 26

-

CAPALDO ANDREA-TSSG (Trieste)

 0

 0
CAPALDO ANDREA-TSSG (Trieste)F  26
P.

 23

 42

ZANNINI MARCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ZANNINI MARCO-MOPEN (Modena)F  27
P.

 55

 10

-

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  28
P.

 15

 50

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  30
P.

 31

 34

TATTI MICHEL-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
TATTI MICHEL-MOPEN (Modena)F  31
P.

 63

 2

-

PANCERI DAVIDE-MIBRI (Monza)

 0

 0
PANCERI DAVIDE-MIBRI (Monza)F  32
P.
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02/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.0 (24+) 12:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 651672 PANCERI DAVIDE MIBRI Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  5

 504240 CALITERNA GIACOMO BOCUS Qualificato 0,83  18  28  10 3 3  1

 623255 SCARSI MAURO VCCUS Qualificato 0,83  16  28  12 4 4  2

 606879 SALVETTI FEDERICO RNRUB Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  2

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,83  13  27  14 6 6  3

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,80  9  24  15 7 7  4

 635571 FONTANA DAVIDE ALCAS Qualificato 0,67  9  27  18 8 8  3

 625481 PANETTI ALESSANDRO TNRSC Qualificato 0,67  7  25  18 9 9  3

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,67  6  25  19 10 10  3

 624494 PIERETTI MATTEO PGFOL Qualificato 0,67  5  25  20 11 11  2

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDCUS Qualificato 0,67  2  25  23 12 12  2

 626753 MAURINI FEDERICO TRCS Qualificato 0,60  7  22  15 13 13  4

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,60  6  22  16 14 14  5

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,60  2  20  18 15 15  4

 502039 GIANNINI FEDERICO MSAPU Qualificato 0,60  1  20  19 16 16  4

 635327 OGGIONNI MARCO BGPOL Qualificato 0,60  1  18  17 17 17  5

 652147 BERTOLLA LEONARDO VITTOR TVCAS Qualificato 0,60  0  19  19 18 18  5

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,50  1  22  21 19 19  1

 645527 GIOBBIO UMBERTO TOMAR Qualificato 0,50  0  24  24 20 20  1

 609200 IONNA ALESSIO ANCS Qualificato 0,50  0  19  19 21 21  1

 504438 ZULIANI CLAUDIO UDFDL Qualificato 0,50 -6  18  24 22 22  3

 635466 ZANNINI MARCO MOPEN Qualificato 0,40 -5  16  21 23 23  4

 704510 ROMANO ORSO MARIA MIBRE Qualificato 0,33 -8  20  28 24 24  2

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,20 -5  17  22 25 25  5

 635110 CAPALDO ANDREA TSSG Qualificato 0,17 -12  16  28 26 26  3

 721576 BOGLIARI GIULIO PGALT Qualificato 0,17 -13  16  29 27 27  2

 726818 CARMOLLINGO ANGELO MARINO PUFAN Qualificato 0,17 -18  10  28 28 28  1

 708892 RICALDONE SERGIO CNASA Qualificato 0,00 -14  11  25 29 29  4

 707289 SPITILLI ALEX FEBER Qualificato 0,00 -15  10  25 30 30  5

 731190 TATTI MICHEL MOPEN Qualificato 0,00 -16  14  30 31 31  2

 614151 GALEAZZI GIOVANNI ANCS Qualificato 0,00 -17  13  30 32 32  3

 726448 PANIZZOLO MARCO PDSCH Qualificato 0,00 -21  9  30 33 33  1
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02/03/2025

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-Spada maschile 12:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IONNA ALESSIO 609200 1 1 V V 2 V  0,500  0  19ANCS

 2 CALITERNA GIACOMO 504240 V 3 V V V V  0,830  18  28BOCUS

 3 FALUOMI ALESSANDRO 616981 V V V V V V  1,000  20  30MSMAL

 4 PANIZZOLO MARCO 726448 1 0 0 3 2 3  0,000 -21  9PDSCH

 5 CARMOLLINGO ANGELO MARINO 726818 0 1 0 V 2 2  0,170 -18  10PUFAN

 6 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 V 1 2 V V 4  0,500  1  22UDFDL

 7 GIOBBIO UMBERTO 645527 3 2 4 V V V  0,500  0  24TOMAR

 2Girone N.

 1 BOGLIARI GIULIO 721576 V 2 3 2 4 0  0,170 -13  16PGALT

 2 TATTI MICHEL 731190 4 1 3 2 4 0  0,000 -16  14MOPEN

 3 PIERETTI MATTEO 624494 V V V 2 V 3  0,670  5  25PGFOL

 4 MUSOLINO RICCARDO 144713 V V 3 V V 2  0,670  2  25PDCUS

 5 SALVETTI FEDERICO 606879 V V V 4 V V  0,830  14  29RNRUB

 6 ROMANO ORSO MARIA 704510 V V 4 3 1 2  0,330 -8  20MIBRE

 7 SCARSI MAURO 623255 V V V V 3 V  0,830  16  28VCCUS

 3Girone N.

 1 CAPALDO ANDREA 635110 3 2 2 2 V 2  0,170 -12  16TSSG

 2 VACANTE GAETANO 610111 V 2 V V V 3  0,670  6  25PICIO

 3 FONTANA DAVIDE 635571 V V 4 V V 3  0,670  9  27ALCAS

 4 ZULIANI CLAUDIO 504438 V 2 V 0 V 1  0,500 -6  18UDFDL

 5 PANETTI ALESSANDRO 625481 V 4 1 V V V  0,670  7  25TNRSC

 6 GALEAZZI GIOVANNI 614151 3 0 4 3 3 0  0,000 -17  13ANCS

 7 MERENDI MANUELE 619634 V V v4 V 3 V  0,830  13  27RACS

 4Girone N.

 1 BORLENGO ANDREA 624222 1 4 V V V  0,600  2  20TOMAR

 2 MAURINI FEDERICO 626753 V 4 V V 3  0,600  7  22TRCS

 3 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 V V V 4 V  0,800  9  24ALCAS

 4 RICALDONE SERGIO 708892 1 2 2 3 3  0,000 -14  11CNASA

 5 GIANNINI FEDERICO 502039 3 2 V V V  0,600  1  20MSAPU

 6 ZANNINI MARCO 635466 4 V 0 V 2  0,400 -5  16MOPEN
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Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 OGGIONNI MARCO 635327 V 2 V V 1  0,600  1  18BGPOL

 2 BEN AMARA TAHAR 134840 3 4 V V V  0,600  6  22CACUS

 3 PANCERI DAVIDE 651672 V V V V V  1,000  13  25MIBRI

 4 PANTALONE STEFANO 682730 2 4 2 V 4  0,200 -5  17RMFFO

 5 SPITILLI ALEX 707289 2 0 2 2 4  0,000 -15  10FEBER

 6 BERTOLLA LEONARDO VITTORE 652147 V 2 2 V V  0,600  0  19TVCAS
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02/03/2025Cat.0 (24+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

12:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616981 41 MSMALSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 72 VCCUSSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 103 PICIOSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 364 ALCASSI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 555 CACUSSI

OGGIONNI MARCO 05/07/00  635327 686 BGPOLSI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86  502039 1267 MSAPUSI

MERENDI MANUELE 19/01/98  619634 1378 RACSSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 1519 MIBRESI

IONNA ALESSIO 16/04/95  609200 16610 ANCSSI

CALITERNA GIACOMO 11/12/88  504240 16711 BOCUSSI

SALVETTI FEDERICO 12/08/93  606879 17012 RNRUBSI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89  504438 19013 UDFDLSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 19914 TOMARSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 20415 RMFFOSI

BERTOLLA LEONARDO VITTO 02/11/01  652147 20916 TVCASSI

RICALDONE SERGIO 20/11/99  708892 24817 CNASASI

GALEAZZI GIOVANNI 24/03/92  614151 25718 ANCSSI

PIERETTI MATTEO 11/05/96  624494 30919 PGFOLSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 34420 UDFDLSI

GIOBBIO UMBERTO 02/01/99  645527 41121 TOMARSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 43422 PDCUSSI

CAPALDO ANDREA 25/08/99  635110 44823 TSSGSI

MAURINI FEDERICO 02/02/99  626753 46324 TRCSSI

BOGLIARI GIULIO 26/11/88  721576 9.99925 PGALTSI

CARMOLLINGO ANGELO MARINO 15/07/98  726818 9.99926 PUFANSI

FONTANA DAVIDE 06/11/99  635571 9.99927 ALCASSI

PANCERI DAVIDE 11/12/99  651672 9.99928 MIBRISI

PANETTI ALESSANDRO 08/02/96  625481 9.99929 TNRSCSI

PANIZZOLO MARCO 31/01/98  726448 9.99930 PDSCHSI

SPITILLI ALEX 24/06/99  707289 9.99931 FEBERSI

TATTI MICHEL 28/10/93  731190 9.99932 MOPENSI

ZANNINI MARCO 13/05/94  635466 9.99933 MOPENSI
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Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

12:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FONTANA DAVIDE 06/11/99 635571  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  36SI

GALEAZZI GIOVANNI 24/03/92 614151  257ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

IONNA ALESSIO 16/04/95 609200  166SI

OGGIONNI MARCO 05/07/00 635327  68BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CALITERNA GIACOMO 11/12/88 504240  167BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  55CACUS-CUS CAGLIARI SI

RICALDONE SERGIO 20/11/99 708892  248CNASA-SCHERMA ALBA SI

SPITILLI ALEX 24/06/99 707289  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  151MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

PANCERI DAVIDE 11/12/99 651672  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

TATTI MICHEL 28/10/93 731190  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

ZANNINI MARCO 13/05/94 635466  9.999SI

GIANNINI FEDERICO 14/08/86 502039  126MSAPU-CS APUANO SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616981  4MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  434PDCUS-CUS PADOVA SI

PANIZZOLO MARCO 31/01/98 726448  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BOGLIARI GIULIO 26/11/88 721576  9.999PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

PIERETTI MATTEO 11/05/96 624494  309PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  10PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CARMOLLINGO ANGELO MARIN 15/07/98 726818  9.999PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

MERENDI MANUELE 19/01/98 619634  137RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

PANTALONE STEFANO 18/03/86 682730  204RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SALVETTI FEDERICO 12/08/93 606879  170RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

PANETTI ALESSANDRO 08/02/96 625481  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  199TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

GIOBBIO UMBERTO 02/01/99 645527  411SI

MAURINI FEDERICO 02/02/99 626753  463TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CAPALDO ANDREA 25/08/99 635110  448TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

BERTOLLA LEONARDO VIT 02/11/01 652147  209TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  344UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438  190SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  7VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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